

Tilläggsvillkor och bestämmelser till avtal

1. Godkännande. Genom att lämna in denna ansökan/detta avtal ansöker du om att få verka som en oberoende Amway-affärsdrivare ("ABO") enligt de villkor som framgår av detta dokument och i de dokument var till hänvisas i denna ansökan/detta avtal ("Ingående dokumenten"). När denna ansökan/detta avtal har godkänts kommer det och alla Ingående dokument att utgöra ett bindande avtal ("Avtal") mellan den eller de personer som identifierats i detta Avtal ("du") och Amway Scandinavia (America) LLC, USA, filial Sverige, ett i Sverige registrerat filialkontor till det amerikanska företaget Amway Scandinavia (America) LLC med registrerad adress c/o KPMG, P.O Box 227, SE-201 22 Malmö, Sverige ("Amway"), som representeras i denna handling genom dess utsedda representanter och registrerat hos Bolagsverket under registreringsnummer 516402-7350. Amway kan godkänna eller avvisa detta Avtal efter eget gottfinnande. För att bli en auktoriserad ABO, måste en sökande fylla i och underteckna denna ansökan och betala en fast årlig avgift i form av en summa vilken bestämts av Amway och som utgör ersättning för administrativa tjänster och webbtjänster som tillhandahålls av Amway såväl som för eventuella uppdateringar av Amway-litteratur. Amway kan godkänna detta Avtal genom att skicka ett godkännande till dig via lämpligt leveranssätt, tillsammans med ditt Amway-identifieringsnummer. Godkännandet från Amway är det sista steget i upprättandet och ingåendet av detta Avtal. Om Amway avvisar denna ansökan/detta avtal kommer Amway att skriftligen meddela dig om detta och återbetala de eventuella belopp som betalats till Amway i samband med denna ansökan/detta avtal, förutsatt att du returnerar all Amway-litteratur och alla Amway-produkter till Amway, på Amways bekostnad. Du kan häva Avtalet utan påföljd eller ansvar och utan att behöva ange någon anledning, genom att till Amway inkomma med ett skriftligt meddelande om din önskan att häva Avtalet inom 90 dagar efter Amways utfärdande av meddelandet om godkännande av detta Avtal. Amway kommer då att återbetala de eventuella belopp till dig som har betalats till Amway i samband med detta Avtal.
2. Amways information och sekretess. Amway är innehavare av konfidentiell information och affärssekretesser avseende dess produkter, verksamhet och sponsorlinje ("LOS") såsom detta begrepp definieras i Amways Kommersiella principer ("Konfidentiell information"). Du bekräftar och samtycker till att all sådan Konfidentiell information alltid skall förbli Amways egendom och att, i den utsträckning du beviljas tillgång till att använda Konfidentiell Information i samband med utförandet av Avtalet, du endast skall använda sådan Konfidentiell information i den utsträckning och för de ändamål som godkänns i Avtalet. Du får inte överföra eller avslöja Konfidentiell information till eller för tredje part, inklusive en annan ABO, förutom i enlighet med Avtalets uttryckliga villkor, utan föregående skriftligt medgivande från Amway. Vid uppsägning eller utebliven förnyelse av Avtalet skall du återlämna all Konfidentiell information i din ägo till Amway. Du bekräftar och samtycker till att alla brott mot denna bestämmelse orsakar irreparabla skador för Amway, vilket berättigar Amway till interimistiskt och slutligt förbuds föreläggande eller liknande för att förhindra fortsatt eller ytterligare brott mot Avtalet eller avslöjande av Konfidentiell information. Alla sekretesskrav som följer av denna bestämmelse fortsätter att gälla också efter det att Avtalet har upphört att gälla.
3. Avtalstid. Avtalet har upprättats och gäller för en bestämd avtalstid. Förutsatt att Avtalet inte sägs upp i förtid av dig eller Amway på det sätt som beskrivs i punkt 8 nedan, gäller Avtalet till den 31 december det kalenderår det godkänns av Amway om det godkänts senast den 30 juni, eller till den 31 december det kalenderår som följer omedelbart efter det år Avtalet godkänns av Amway om det godkänts den 1 juli eller senare. Förutsatt att Avtalet inte sägs upp eller förnyas i förtid, upphör det automatiskt att gälla den 31 december varje innevarande kalenderår. Avtalet kan förnyas genom att du skickar en begäran om förnyelse till Amway (som sedan godkänns av Amway) tillsammans med betalning av gällande förnyelseavgift, eller genom automatisk förlängning, om detta genom Avtalet eller på annat sätt skriftligen har överenskommit med Amway. Villkoren för förnyelse skall vara villkoren enligt Avtalet, med eventuella ändringar i enlighet med punkt 4 nedan. I enlighet med vad som föreskrivs i punkt 11 i "Amways kommersiella principer" äger Amway rätt att senarelägga eller avslå en begäran om förnyelse av Avtalet enligt Amways eget gottfinnande. Om Amway avslår en begäran om förnyelse kommer Amway att meddela dig skriftligen minst 30 dagar innan, samt återbetala eventuella belopp som betalats till Amway i samband med sådan begäran om förnyelse.
4. Ändring av villkor. I enlighet med "Amways kommersiella principer" äger Amway rätt att ändra villkoren för detta Avtal eller någon del därav, inklusive villkoren i de Ingående dokumenten, genom att tillhandahålla meddelanden om sådana ändringar i Amways officiella litteratur, inklusive Amways officiella webbplats(er) eller genom något annat tillgängligt sätt som tillåts enligt tillämplig lag. Alla ändringar skall tillämpas från det datum som anges i meddelandet, dock tidigast fyra (4) veckor från meddelandet om inte annat föreskrivs i tillämplig lag. Om några ändringar i Avtalet är nödvändiga för att hela Avtalet eller delar därav skall följa gällande tvingande lagstiftning, skall de dock träda i kraft omedelbart så snart de har antagits av Amway. Om du motsätter dig några sådana ändringar kan du säga upp Avtalet med omedelbart upphörande.
5. Överlåtelse. Vare sig Avtalet, dess rättigheter eller skyldigheter, får överlåtas, delegeras eller på annat sätt överföras av dig utan föregående skriftligt medgivande från Amway, vilket omfattas av processer föreskrivna i "Amways kommersiella principer", avsnitt 6.

Tilläggsvillkor och bestämmelser till avtal (fortsättning)

6. Oberoende entreprenör. Du samtycker till att du inte är anställd av och inte heller representerar Amway samt att Avtalet inte skapar ett anställningsförhållande mellan dig och Amway. Du agerar som en oberoende och självständig part med avseende på din verksamhet under detta Avtal. Ingenting häri skall tolkas som att det skapar någon form av anställning, franchise eller annat beroendeförhållande mellan dig och Amway och du avsåger dig härmed alla sådana anspråk.
- a. Du samtycker vidare till att inte använda Amways namn eller varumärken, service-kännetecken eller andra immateriella rättigheter som tillhör eller licensieras till Amway eller dess dotterbolag utan Amways skriftliga medgivande samt att sådant medgivande utgör en begränsad licens till användning. Du samtycker till att inte: (i) utföra några åtgärder som skulle kunna göra intrång på dessa rättigheter eller undergräva Amways namn, rykte och kännetecken och därmed förknippad goodwill, (ii) använda några varumärken eller service-kännetecken som liknar Amways varumärken eller service-kännetecken eller (iii) förespråka, sälja, använda eller på falskt sätt förknippa varor eller tjänster producerade av någon tredje part med Amways välkända namn, rykte eller kännetecken.
- b. Du samtycker vidare till att du bär ansvaret för alla kostnader som uppstår i samband med registreringen eller driften av en oberoende och självständig verksamhet som ABO. I detta avseende har Amway inte krävt några insatser i form av tid eller pengar från din sida och Amway har inte heller samtyckt till att ersätta dig för den tid och de kostnader som uppstår i samband med driften av en ABO-verksamhet.
- c. Du samtycker till att uppfylla alla gällande legala och skattemässiga krav och krav på sociala avgifter samt att följa alla tillämpliga lagar, förordningar och/eller regler när du utför aktiviteter som godkänns i Avtalet, inklusive efterlevnad av alla tillämpliga konsumentskyddslag och -förordningar. Du samtycker vidare till att inte vidta några åtgärder som kan äventyra Amways eller dess ABO:ers rykte eller skada den goodwill som förknippas med Amways namn och varumärken. Du samtycker till att styrka sådan efterlevnad, i den utsträckning detta begärs av Amway från tid till annan.
7. Omfattning av utnämning och förmåner. Om du blir godkänd som ABO beviljar Amway dig, förutsatt att du följer Avtalet, rätten att nominera, sponsra, stödja och motivera andra personer till att ansluta sig till Amway på de villkor som anges i de Ingående dokumenten och i Amways sälj- och marknadsföringsplan. Du kommer dessutom att få rätt att: (a) på icke-exklusiv basis köpa Amway-produkter och tjänster direkt från Amway för din egen räkning till ABO-priser som fastställs av Amway efter eget gottfinnande, (b) återförsälja/förespråka Amways produkter och tjänster till slutkunder, (c) delta i tillväxtprogram/säljinitiativ för försäljning, (d) erhålla ersättning, inklusive kontanta förmåner, bonus, provision eller någon annan form av betalning från Amway i enlighet med Amways sälj- och marknadsföringsplan för försäljning/förespråkande av produkter och tjänster till slutkunder, såväl som för att utbilda, motivera, organisera och stödja andra ABO:er, vilket resulterar i ökad försäljning av Amways produkter och tjänster. Ersättningen enligt Amways sälj- och marknadsföringsplan baseras på försäljningen av Amways produkter och tjänster till slutkunder via dig och dina "downlines"/"din grupp" på de sätt som närmare definieras i de Ingående dokumenten.
8. Uppsägning. Du eller Amway kan säga upp Avtalet via skriftligt meddelande till den andra parten. Uppsägning från din sida är giltig omgående efter det att Amway fått del av denna om inte annat följer av lag. Uppsägning från Amways sida kan ske baserad på väsentligt brott av ABO:n mot detta Avtal eller något av de Ingående dokumenten och i enlighet med punkt 11 i "Amways kommersiella principer".
9. Köpvillkor för produkter. En närmare beskrivning av Amways produkter och tjänster finns i den officiella Amway-litteraturen och på officiella Amway-webbplatser. Slutkunders köp av Amways produkter och/eller tjänster sker i enlighet med de villkor för köp som återfinns i den officiella Amway-litteraturen. Amway förbehåller sig rätten att upphöra med och/eller tillfälligt dra in ett produktsortiment och att när som helst ändra ABO-prislistan.
10. Utbildning/utbildningsmaterial ("BSM"). En ABO har ingen skyldighet att köpa någon viss mängd av BSM, på det sätt detta begrepp närmare definieras i "Amways kommersiella principer".
11. Användning av namn och bild. Du samtycker till och ger Amway rätt att använda fotografier, videor och andra inspelade medier med dig (och av medsökande i förekommande fall) eller med din/medsökandens bild. Du bekräftar och samtycker till att du ger Amway rätt att utan ersättning använda sådana inspelade medier för alla lagliga ändamål, inklusive men ej begränsat till användning på Internet (webben), i fotografier, i annat audiovisuellt material, i Amway-broschyrer och -reklam. Du är införstådd med att du kan återkalla detta tillstånd genom att skicka ett officiellt brev om sådant återkallande till Amways filial.
12. När du är eller har varit kvalificerad Platinum eller över, får du inte utan skriftligt medgivande från Amway, delta i eller driva någon verksamhet eller tjänst, direkt eller indirekt, som kan anses vara ett konkurrerande företag till Amway och dess Partner Stores, oavsett om det är för ditt eget ABO-skap, eller för någon annan person som använder eller utnyttjar konfidentiell information som tillhör Amway, dess kunder eller ABO:er /Medlemmar. Bestämmelserna som anges i artikel 4.14 i Amways kommersiella principer gäller alla ABO:er.
13. Icke-värning. Under den tid ditt avtalsmässiga förhållande med Amway gäller åtar du dig att följa regel 4.14 i "Amways kommersiella principer". Under en period om sex månader efter utträde, icke-förnyelse eller uppsägning får du inte uppmuntra, uppmana eller på annat sätt försöka rekrytera eller övertala någon annan ABO/Medlem att konkurrera med Amway, i synnerhet att sälja, erbjuda att sälja eller marknadsföra andra produkter, tjänster eller affärsmöjligheter, investeringar, värdepapper eller lån som inte erbjuds eller marknadsförs av Amway. Det åtagande som följer av denna bestämmelse fortsätter att gälla också efter det att Avtalet har upphört att gälla.
14. Tillämplig lag. Detta Avtal regleras av och skall tolkas i enlighet med svensk materiell lag.